
RE/MAX Living Hrnčířská 2456, 470 01 Česká Lípa, Tel.: +420 487 710 968, E-mail: living@re-max.cz, web: reality.remax-czech.cz/re-max-living

Prodej - Byty číslo zakázky: 385763

Prodej bytu 3+1 o velikosti 70 m2, Česká Lípa - Střelnice
Střelnice, Česká Lípa

2 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dominika Kornová
Tel.: +420 487 710 968
GSM: +420774332512
E-mail:
dominika.kornova@re-max.
cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte nový domov pro vaši rodinu nebo útulné hnízdo pro dva? Představujeme vám byt
3+1 o velikosti 70 m2 v oblíbené lokalitě České Lípy na Střelnici, který splní všechny vaše představy o komfortním
bydlení.
Byt je po rekonstrukci – od nových podlah přes elektrické rozvody až po stylové interiérové dveře. Vše je připraveno k
okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic.
Vstupní chodba vás přivítá svou prostorností a součástí chodby je také vestavěná skříň v původním stavu. Byt
disponuje velkou kuchyní s rohovou kuchyňskou linkou a prostorem pro jídelní stůl. Dále je zde velký obývací pokoj,
ložnice a další pokoj, který je situovaný na jihovýchod a je tak připraven třeba na hry a radosti vašich nejmenších či
pracovnu v příjemném světlém prostředí. Koupelna disponuje rohovou vanou a vedle koupelny je samostatné WC.
Výhodou je prosklená lodžie o velikosti 4 m², která je taktéž orientovaná na jihozápad a je tak ideálním místem pro
odpolední kávu nebo čtení knihy na čerstvém vzduchu. K bytu náleží také praktická sklepní kóje.



RE/MAX Living Hrnčířská 2456, 470 01 Česká Lípa, Tel.: +420 487 710 968, E-mail: living@re-max.cz, web: reality.remax-czech.cz/re-max-living

Dům prošel nedávno revitalizací: má novou zateplenou fasádu, plastová okna, novou střechu a zrenovované společné
prostory. Vytápění je řešeno dálkově a k dispozici je také plyn.
Tento byt je ideální volbou pro rodiny s dětmi, které ocení blízkost škol (500m), školek a hřišť, ale i pro páry hledající
klidné a přitom dobře dostupné bydlení. Nechte se okouzlit atmosférou domova, kde každý den může být novým
začátkem.

Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že zde najdete vše, co od nového bydlení očekáváte. Nečekejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes!


